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 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 58/B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 58/B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 66

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 66

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

8



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

8

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 12516/8 Nem 1010100

0000176

4350000

0021724

0

242737,

646613

T5860698

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 12516/8 Nem 1010100

0000972

7950000

0100613

0

242724,

646630

T5860698

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62 12515/4

/A

Nem 1010100

0000176

4170000

0017860

5

242674,

646577

E276993

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62 12515/4 Igen 1010100

0000176

4160000

0116942

4

242679,

646559

E276993

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 58/B 12489/6

/A

Nem 1010100

0001113

9460000

0120365

1

242589,

646596

E529043

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 58/B 12489/6

/A

Igen 1010100

0001113

9460000

0120365

1

242589,

646596

E529043



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 66 12515/8

/A

Nem 1010100

0001031

4280000

0107847

4

242746,

646559

E1643084

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 66 12515/8

/A

Igen 1010100

0001031

4280000

0107847

4

242746,

646559

E1643084

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 1 em. 4 12499/1

/A/4

Igen 1010100

0000176

3160000

0088032

3

242647,

646628

O4548105

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 1 em. 4 12499/1

/A/4

Igen 1010100

0000176

3160000

0088032

3

242647,

646628

O4548105

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 12499/1

/A

Nem 1010100

0000176

3120000

0060217

2

242647,

646628

E4582389

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 12499/1

/A

Igen 1010100

0000176

3120000

0060217

2

242647,

646628

E4582389



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 12516/8

/A

Nem 1010100

0000972

7950000

0100613

0

242724,

646630

E5860698

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 12516/8 Igen 1010100

0000972

7950000

0100613

0

242724,

646630

E5860698

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 1 12499/1

/A/1

Igen 1010100

0000176

3130000

0056413

1

242647,

646628

O11040450

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 1 12499/1

/A/1

Igen 1010100

0000176

3130000

0056413

1

242647,

646628

O11040450

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 2 12499/1

/A/2

Igen 1010100

0000176

3140000

0088032

1

242647,

646628

O11040452

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 2 12499/1

/A/2

Igen 1010100

0000176

3140000

0088032

1

242647,

646628

O11040452



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 3 12499/1

/A/3

Igen 1010100

0000176

3150000

0088032

2

242647,

646628

O11040455

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A Fsz. 3 12499/1

/A/3

Igen 1010100

0000176

3150000

0088032

2

242647,

646628

O11040455

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

5 12516/8

/A/5

Nem 1010100

0000972

8000000

0100613

5

242724,

646630

O11040788

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

5 12516/8

/A/5

Igen 1010100

0000972

8000000

0100613

5

242724,

646630

O11040788

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

7 12516/8

/A/7

Nem 1010100

0000972

8020000

0100613

7

242724,

646630

O11040795

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

7 12516/8

/A/7

Igen 1010100

0000972

8020000

0100613

7

242724,

646630

O11040795



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

8 12516/8

/A/8

Nem 1010100

0000972

8030000

0100613

8

242724,

646630

O11040797

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 57 alagsor

1.

8 12516/8

/A/8

Igen 1010100

0000972

8030000

0100613

8

242724,

646630

O11040797

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62 Fsz. 11 12515/4

/A/11

Nem 1010100

0000176

4280000

0117002

1

242674,

646577

O11041270

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 62 Fsz. 11 12515/4

/A/11

Igen 1010100

0000176

4280000

0117002

1

242674,

646577

O11041270

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1029 Budapest II Nagykovácsi út (nincs)

1029 Budapest II Nagykovácsi út (nincs)

1025 Budapest II Kapy utca 55



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 3

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 1

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 2

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 2 em. 4

1029 Budapest II Nagykovácsi út (nincs) 011355/000

2

Igen 243906,

643832

T5454666

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 3 Igen O1479335

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 1 Igen O1848499

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 2 Igen O4142856

1029 Budapest II Nagykovácsi út (nincs) 011355/000

2

Igen 243906,

643832

E5454666

1026 Budapest II Gárdonyi

Géza

út 55/A 2 em. 4 Igen O5721008

1025 Budapest II Kapy utca 55 12515/8/A Nem 1010100

0001031

4280000

0107847 4

242746,

646559

E10355603



Készült: 2025.április.24. 09:47:38 


